TECHNOLOGY

IR2521DSTRPBF
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

IR2521DSTRPBF Price

Informacion técnica de IR2521DSTRPBF
Numero de pieza del fabricante
Fabricante

Paquete / caja

Serie -
Suministro de corriente -
Tipo de montaje
Paquete / Cubierta
Suministro de voltaje -

oscurecimiento -

8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

IR2521DSTRPBF
International Rectifier (Infineon Technologies)
IC BALLAST CTLR ADAPTIVE 8-SOIC

7000 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

IR2521DSTRPBF Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

"

Temperatura de funcionamiento -

Surface Mount Tipo

Corriente - Fuente / sumidero de salida

embalaje

Paquete del dispositivo

8-SOIC

Tape & Reel (TR)

IR2521DSTRPBF Categoria Circuitos integrados (Cl)
International Rectifier (Infineon Technologies) Descripcion IC BALLAST CTLR ADAPTIVE 8-SOIC
Tape & Reel (TR) cantidad disponible 7000

Frecuencia -

PC IR2521DSTRPBF 7000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario IR2521DSTRPBF, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
IR2521DSTRPBF International Rectifier (Infineon Technologies) con garantia y confianza. RFQ IR2521DSTRPBF: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para IR2521DSTRPBF

Imagen Numero de pieza

IR2520DSTRPBF

<
*
% IR25600SPBF
IR2521DSTRPBF.
IR25600STRPBF.
IR2526S
IR2521DSPBF
IR2520DPBF
IR2520
IR2526STRPBF.

IR25601STRPBF

IR2521DSTRPBF

IR25200STRPBF.

IR2520DSPBF

< 7, IR25-21C/TR8

IR25602SPBF

IR25601SPBF

IR2520DS

(infineon

IR25600PBF

IR2520D

IR25600STRPBF

%

Descripcion

IC BALLAST CTLR 600V IC 8-SOIC

IC DUAL MOSFET IGBT 8SO

IR2521DSTRPBF. IR

IR25600STRPBF. IR

IR2526S IR

IR2521DSPBF I0OR

IC BALLAST CONTROL ADAPTIVE 8DIP

IR2520 IR

IR2526STRPBF. IR

IC HALF BRIDGE DRIVER 8SOIC

IC BALLAST CNTROLLER 600V 8-SOIC

IR25200STRPBF. IR

IC BALLAST CONTROL ADAPT 8SOIC

EMITTER IR 940NM 65MA 1206

IC HALF BRIDGE DRIVER 8SOIC

IC HALF BRIDGE DRIVER 8SOIC

IR2520DS IR

IC DUAL MOSFET IGBT 8-DIP

IR2520D IR

IC DUAL MOSFET IGBT 8SO

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

IOR

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Initial State Technologies, Inc.

International Rectifier (Infineon Technologies)

Everlight Electronics

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Cantidad

9918 pcs

500 pcs

1324 pcs

41291 pcs

5257 pcs

9025 pcs

540 pcs

100 pcs

52135 pcs

12500 pcs

7000 pcs

2648 pcs

500 pcs

13994 pcs

20 pcs

500 pcs

120 pcs

500 pcs

2 pcs

2303 pcs

IR2235STRPBF. IR2238QPBF
IR2277STRPBF. IR2301STRPBF
IR2304PBF. IR2304SPBF
IR23054S IR2308SPBF
IR25-21C/TR8 IR25200STRPBF.
IR2521DSTRPBF IR2521DSTRPBF.
IR25601STRPBF IR25602STRPBF
IR25606STRPBF IR26-21C/L110/CT

IR26-51C/L110/TR8

IR2607DSTRPBF.

IR26-61C/L302/TR8

IR26MB120A

IR22771STRPBF.

IR2301STRPBF.

IR2304STR

IR2308STRPBF

IR2520DPBF

IR2526 STRPBF.

IR25603STRPBF

IR26-21C/L110/TR8

IR26-61C/L447/TR8

IR2D26U6

IR2277SPBF IR2277STRPBF
IR2302PBF. IR23044S
IR2304STRPBF IR2304STRPBF.
IR2308STRPBF. IR25-21C/2T
IR2520DSTRPBF IR2521DSPBF
IR25600STRPBF IR25600STRPBF.
IR25604STRPBF IR25604STRPBF.

IR26-21C/L40-DCT IR26-51C/302/T/TR8

IR26-71C/L302/TR8 IR26-71C/L447/S63/TR8

IR2E47U6/EL IR2E59U6

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: hitps: / www. ariat-tech .com
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